______________________________           [image: image1.png]


______________________________
                                R E P U B L I K  A  E  S H Q I P Ë R I S Ë

                                                  BASHKIA  DURRËS
	
SHPALLJE PËR POZICIONE TË LIRA
Në zbatim të ligjit Nr.152/2013 “Për nëpunësin civil”,  VKM nr.242 date 18.03.2015, « Për plotesimin e vendeve te lira ne kategorine e ulet dhe te mesme drejtuese » Bashkia Durrës, shpall Procedurat për plotësimin e vendit të lirë  në pozicionin :



	 “Pergjegjes  ” në Sektorin e Pronave Publike dhe Menaxhimit te Aseteve prane Drejtorisë  Ligjore, Drejtoria e Pergjithshme Ligjore Arsim Kulture dhe Burime Njerezore të Bashkisë Durres

Pozicioni më sipër, i ofrohet fillimisht nëpunësve civilë të së njëjtës kategori për procedurën e lëvizjes paralele! Vetëm në rast se në përfundim të procedurës së lëvizjes paralele, rezulton se ky pozicion është ende vakant, ai është i vlefshëm për konkurimin nëpërmjet procedurës se pranim nga jashte sherbimit civil.

Afati për dorëzimin e dokumentave për: LËVIZJE PARALELE 
14.02.2020

Afati për dorëzimin e dokumentave për: NGRITJE NË DETYRË 21/02/2020
Afati për dorëzimin e dokumentave për: PER PRANIM NE SHERBIMIN CIVIL

21.02.2020
Përshkrimi përgjithësues i punës për pozicionin si më sipër është:
· Organizon dhe drejton punen ne sektor në përputhje me dispozitat ligjore e nënligjore.

· Është përgjegjës për krijimin e regjistrit të të gjithë aseteve të Bashkisë dhe perditesimin e tij me ndryshimet perkatese.

· Kontrollon punen e kryer per inventarizimin e te gjithe pronave shteterore ne territorin e Bashkise Durres.

· Bashkëpunon me Agjensinë e Inventarizimit të Pronave si dhe Ministrinë e Linjes për mbarëvajtjen e procesit të inventarizimit të aseteve të Bashkisë.

· Perpilon raporte mujore, 6 mujore dhe vjetore mbi ecurinë e sektorit dhe i paraqet pranë  Drejtorit.

· Ndjek detyrat e dhëna nga Drejtori dhe e informon per problemet e ndryshme qe dalin.

· Pergatit projekt- vendimet qe kane te bejne me administrimin e prones ne varesi te Bashkise Durres dhe eshtë përgjegjës për zbatimin korrekt dhe brenda afateve të të gjithë vendimeve të Këshillit Bashkiak.

· Organizon punen ne kuader te procesit te legalizimeve ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.

·   Menaxhon dhe monitoron te gjitha dheniet me qera te pasurive te ndermarrjeve dhe institucioneve ne varesi te Bashkise.
I - LËVIZJA PARALELE
1. Kanë të drejtë të aplikojnë për këtë procedurë vetëm nëpunësit civilë të së njëjtës kategori, në të gjitha insitucionet pjesë e shërbimit civil. 

Kushtet për lëvizjen paralele dhe kriteret e veçanta:




	


 Kandidatët duhet të plotësojnë  KUSHTET MINIMALE:

· të jetë nëpunës civil i konfirmuar;

· të mos ketë masë disiplinore në fuqi;

· të ketë të paktën një vlerësim “mire” ose “Sh.mire”;

· të plotësojë kërkesat e posaçme për nivelin e arsimit, përvojës dhe kërkesat e tjera të posaçme për kategorinë, klasën, grupin dhe pozicionin përkatës.

 Kandidatët duhet të plotësojnë kërkesat e posaçme si vijon:

a - Të zotërojnë diplomë të nivelit "Master Shkencor" në Shkenca Juridike, Ekonomik Ing.Ndertimi,  etj.

b - Të kenë të paktën 5 vite përvojë pune në administratën publike; 
c - Të kenë aftësi të mira komunikimi dhe të punës në grup;

2. Dokumentacioni, mënyra dhe afati i dorëzimit
Kandidatët që aplikojnë duhet të dorëzojnë dokumentat si më poshtë:
a- Jetëshkrim i plotësuar në përputhje me dokumentin tip që e gjeni në linkun: http://www.dap.gov.al/legjislacioni/udhezime-manuale/60-jeteshkrimi-standard
b- Fotokopje të diplomës (përfshirë edhe diplomën Bachelor). Për diplomat e marra jashtë Republikës  së  Shqipërisë  të  përcillet  njehsimi  nga  Ministria  e  Arsimit  dhe  e Sportit;

c- Fotokopje të librezës së punës (të gjitha faqet që vërtetojnë eksperiencën në punë); d-  Fotokopje të kartes se idenditetit  (ID);

e- Vërtetim të gjendjes shëndetësore; f- Vetëdeklarim të gjendjes gjyqësore;

g- Vlerësimin e fundit nga eprori direkt;

h- Vërtetim nga institucioni që nuk ka masë disiplinore në fuqi;

i- Çdo dokumentacion tjetër që vërteton trajnimet, kualifikimet, arsimin shtesë, vlerësimet pozitive apo të tjera të përmendura në jetëshkrimin tuaj;
Aplikimi dhe dorëzimi i të gjitha dokumenteve të cituara më sipër, do të bëhet me postë ose dorazi në Drejtorinë e Burimeve Njerëzore apo Zyrën e Protokollit në Bashkinë Durrës në adresën - Bashkia Durrës, Sheshi “Liria”, 2000 Durrës
Aplikimi dhe dorëzimi i dokumentave për lëvizjen paralele duhet të bëhet brenda datës: 14/02/2020
3. Rezultatet për fazën e verifikimit paraprak

Në datën 20/02/2020, Bashkia Durrës do të shpallë në portalin “Shërbimi Kombëtar i Punësimit” në faqen zyrtare të Bashkisë Durrës (www.durres.gov.al), dhe në këndin e njoftimeve të publikut të Institucionit, listën e kandidatëve që plotësojnë kushtet dhe kërkesat e posaçme për procedurën e lëvizjes paralele, si dhe datën, vendin dhe orën e saktë kur do të zhvillohet intervista.
a. Njohuritë mbi Ligjin nr.152/2013 “Për Nëpunësin Civil”, i ndryshuar dhe aktet nënligjore në zbatim të tij;

b. Njohuritë mbi Ligjin nr. 44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative i Republikës së Shqipërisë”

c. Njohuritë mbi Ligjin nr. 139/2015 Për Vetëqeverisjen Vendore”;

e.Ligjin nr. 9131 dt. 08.09.2003 “Për rregullat e Etikës në Administratën Publike”,

f.Ligji nr.119/2014 “Për të drejtën e informimit” 

g.Ligji nr. 9367 dt. 07.04.2005 “Për parandalimin e konfliktit të interesave në ushtrimin e 
     funksioneve publike”,
gj.ligji nr.8743/2001 “Per pronat e paluejtshme te shtetit”

h.ligji nr.8744/2001” Për Transferimin e pronave të paluajtshme publike të shtetit në njësitë e qeverisjes vendore”(i perditesuar)
i. Vendimi i Këshillit të Ministrave nr.500, datë 14.08.2001 ”Për inventarizimin e pronave të paluajtshme shtetërore dhe transferimin e pronave në njësitë e qeverisjes vendore”
l. Për përcaktimin e kritereve, të procedurës e të mënyrës së dhënies me qira, enfiteozë apo kontrata të tjera të pasurisë shtetërore1 (Ndryshuar me VKM nr.735, datë 5.11.2014, nr.445, datë 20.05.2015, nr.992, datë 9.12.2015,)

k.Ligji nr.111/2018”Per kadastren”
Fusha e njohurive, aftësive dhe cilësitë mbi të cilat do të zhvillohet intervista

4. Mënyra e vlerësimit të kandidatëve:

Kandidatët do të vlerësohen në lidhje me:

Kandidatët do të vlerësohen për përvojën, trajnimet apo kualifikimet e lidhura me fushën, si dhe çertifikimin pozitiv ose për vlerësimet e rezultateve individale në punë në rastet kur procesi i çertifikimit nuk është kryer.
Kandidatët gjatë intervistës së strukturuar me gojë:
a- Njohuritë,  aftësitë,  kompetencën  në  lidhje  me  përshkrimin  e  pozicionit  të  punës;      b - Eksperiencën e tyre të mëparshme;

c - Motivimin, aspiratat dhe pritshmëritë e tyre për karrierën; 
6. Data e daljes së rezultateve të konkurimit dhe mënyra e komunikimit

Në përfundim të vlerësimit të kandidatëve, Bashkia Durrës do të shpallë fituesin në portalin “Shërbimi Kombëtar i Punësimit”, në faqen zyrtare të Bashkisë Durrës (www.durres.gov.al), dhe në këndin e njoftimeve të publikut të Institucionit. Të gjithë kandidatët pjesëmarrës në këtë procedurë  do  të  njoftohen  individualisht  në  mënyrë  elektronike,  për  rezultatet (nëpërmjet
 adresës së e-mail).
II - NGRITJA NË DETYRË
Vetëm në rast se pozicioni i renditur në fillim të kësaj shpallje, në përfundim të procedurës së lëvizjes paralele, rezulton se është ende vakant, ai është i vlefshëm për konkurimin nëpërmjet procedurës së ngritjes në detyrë. Këtë informacion do ta merrni në faqen zyrtare të Bashkisë.

Për këtë procedurë kanë të drejtë të aplikojnë vetëm nëpunësit civilë të një kategorie paraardhëse (vetëm një kategori më e ulët), të punësuar në të njëjtin apo në një institucion tjetër të shërbimit civil, që plotësojnë kushtet për ngritjen në detyrë dhe kërkesat e veçanta për vendin e lirë.
1.   Kushtet për ngritjen në detyrë dhe kriteret e veçanta

Kushtet që duhet të plotësojë kandidati në procedurën e ngritjes në detyrë janë: a - Të jetë nëpunës civil i konfirmuar, në kategorinë III-a;

b - Të mos ketë masë disiplinore në fuqi;
c - Të ketë të paktën vlerësimin e fundit “mirë” apo “shumë mirë”;

Kandidatët duhet të plotësojnë kriteret e veçanta si vijon:

a - Të zotërojnë diplomë të nivelit "Master Shkencor" në Shkenca Juridike, Ekonomike,Ing.Ndertimi etj.
b - Të kenë të paktën 5 vite përvojë pune në administratën publike; 
c - Të kenë aftësi të mira komunikimi dhe të punës në grup;

2- Dokumentet, mënyra dhe afati i dorëzimit
Kandidatët që aplikojnë duhet të dorëzojnë dokumentat si më poshtë:
a - Jetëshkrim i plotësuar në përputhje me dokumentin tip që e gjeni në linkun: http://www.dap.gov.al/legjislacioni/udhezime-manuale/60-jeteshkrimi-standard
b - Fotokopje të diplomës (përfshirë edhe diplomën Bachelor). Për diplomat e marra jashtë Republikës së Shqipërisë të përcillet njehsimi nga Ministria e Arsimit dhe e Sportit;

c - Fotokopje të librezës së punës (të gjitha faqet që vërtetojnë eksperiencën në punë); d - Fotokopje të kartes se idenditetit (ID);

e - Vërtetim të gjendjes shëndetësore; f - Vetëdeklarim të gjendjes gjyqësore;

g - Vlerësimin e fundit nga eprori direkt;

h - Vërtetim nga institucioni që nuk ka masë disiplinore në fuqi;

i - Çdo dokumentacion tjetër që vërteton trajnimet, kualifikimet, arsimin shtesë, vlerësimet pozitive apo të tjera të përmendura në jetëshkrimin tuaj;

Aplikimi dhe dorëzimi i të gjitha dokumenteve të cituara më sipër, do të bëhet me postë ose dorazi në Drejtorinë e Burimeve Njerëzore apo Zyrën e Protokollit në Bashkinë Durrës në adresën - Bashkia Durrës, Sheshi “Liria”, 2000 Durrës

Aplikimi dhe dorëzimi i dokumentave për procedurën e ngritjes në detyrë duhet të bëhet brenda datës: 21/02/2020
3- Rezultatet për fazën e verifikimit paraprak

Në datën 02/03/2020, Bashkia Durrës do të shpallë në portalin “Shërbimi Kombëtar i Punësimit”, në faqen zyrtare të Bashkisë Durrës (www.durres.gov.al), dhe në këndin e njoftimeve të publikut të Institucionit, listën e kandidatëve që plotësojnë kushtet dhe  kërkesat

e posaçme për procedurën e ngritjes në detyrë si dhe datën, vendin dhe orën e saktë ku do të zhvillohet testimi me shkrim dhe intervista.

Në të njëjtën datë kandidatët që nuk i plotësojnë kushtet dhe kriteret e veçanta për procedurën e ngritjes në detyrë do të njoftohen individualisht në mënyrë elektronike, për shkaqet e moskualifikimit (nëpërmjet adresës së e-mail).
4- Fushat e njohurive, aftësitë dhe cilësitë mbi të cilat do të zhvillohen testimi dhe intervista
a. Njohuritë mbi Ligjin nr.152/2013 “Për Nëpunësin Civil”, i ndryshuar dhe aktet nënligjore në zbatim të tij;

b. Njohuritë mbi Ligjin nr. 44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative i Republikës së Shqipërisë”

c. Njohuritë mbi Ligjin nr. 139/2015 Për Vetëqeverisjen Vendore”;

e.Ligjin nr. 9131 dt. 08.09.2003 “Për rregullat e Etikës në Administratën Publike”,

f.Ligji nr.119/2014 “Për të drejtën e informimit” 

g.Ligji nr. 9367 dt. 07.04.2005 “Për parandalimin e konfliktit të interesave në ushtrimin e 
     funksioneve publike”,
gj.ligji nr.8743/2001 “Per pronat e paluejtshme te shtetit”

h.ligji nr.8744/2001” Për Transferimin e pronave të paluajtshme publike të shtetit në njësitë e qeverisjes vendore”(i perditesuar)
i. Vendimi i Këshillit të Ministrave nr.500, datë 14.08.2001 ”Për inventarizimin e pronave të paluajtshme shtetërore dhe transferimin e pronave në njësitë e qeverisjes vendore”
l. Për përcaktimin e kritereve, të procedurës e të mënyrës së dhënies me qira, enfiteozë apo kontrata të tjera të pasurisë shtetërore1 (Ndryshuar me VKM nr.735, datë 5.11.2014, nr.445, datë 20.05.2015, nr.992, datë 9.12.2015,)

k.Ligji nr.111/2018”Per kadastren”
Kandidatët do të testohen me shkrim në lidhje me:

5- Mënyra e vlerësimit të kandidatëve
Kandidatët do të vlerësohen në lidhje me: a- Vlerësimin me shkrim,

b- Intervistën e strukturuar me gojë që konsiston në motivimin, aspiratat dhe pritshmëritë e tyre për karrierën, 

c- Jetëshkrimin, që konsiston në vlerësimin e arsimimit, të përvojës e të trajnimeve, të lidhura me fushën,

6- Data e daljes së rezultateve të konkurrimit dhe mënyra e komunikimit
Në përfundim të vlerësimit të kandidatëve, Bashkia Durrës do të shpallë fituesin në portalin “Shërbimi Kombëtar i Punësimit”, në faqen zyrtare të Bashkisë Durrës (www.durres.gov.al), dhe në këndin e njoftimeve të publikut të Institucionit. Të gjithë kandidatët pjesëmarrës në këtë procedurë  do  të  njoftohen  individualisht  në  mënyrë  elektronike,  për  rezultatet (nëpërmjet
 adresës së e-mail).
Sqarim!

Të gjithë informacionet për fazat dhe procedurat e konkurrimit, përfshirë vendin dhe orën ku do të zhvillohet konkurrimi për lëvizjen paralele dhe ngritjen në detyrë, do të publikohen në vazhdimësi, ndaj të gjithë kandidatët duhet të vizitojnë në mënyrë të vazhdueshme faqen zyrtare të Bashkisë Durrës.

PER PRANIM NE SHERBIMIN CIVIL NGA JASHTE
 TË DHËNAT PËR POZICIONIN E PUNËS

Emërtesa e pozicionit:  PERGJEGJES  SEKTORI(KAT.III-a)
Institucioni:   BASHKIA DURRES

Drejtoria e Pergjithshme LIGJORE ARSIM KULTURE DHE BURIME NJEREZORE
Drejtoria:   LIGJORE

Sektori:   PRONAVE PUBLIKE DHE MENAXHIMIT TE ASETEVE

 Raporton tek:  DREJTORI I PERGJITHSHEM
 LISTA E DOKUMENTEVE QË DUHET TË PLOTËSOJË KANDIDATI

· Letër motivimi për aplikim në vendin vakant;

· 1 kopje jetëshkrimi;

· Një numër kontakti dhe adresën e plotë të vendbanimit;

· Fotokopje e diplomës. Nëse aplikanti disponon një diplomë të një universiteti të huaj, atëherë ai duhet ta ketë të njehsuar atë pranë Ministrisë së Arsimit dhe Sportit;

· Fotokopje e listës së notave. Nëse ka një diplomë dhe listë notash të ndryshme me vlerësimin e njohur në Shtetin Shqiptar, atëherë aplikanti duhet ta ketë të konvertuar atë sipas sistemit shqiptar;

· 1 kopje e librezës së punës e plotësuar;

· Vërtetim i gjendjes gjyqësore;

· Çertifikata të kualifikimeve, trajnimeve të ndryshme;

· Dëshmi të njohjes së një gjuhe të huaj;

· Fotokopje e kartes se idenditetit

Kandidatët duhet të plotësojnë kriteret e veçanta si vijon:
 a - Të zotërojnë diplomë të nivelit "Master Shkencor" në Shkenca Juridike, Ekonomike,Ing.Ndertimi etj.

b - Të kenë të paktën 5 vite përvojë pune në administratën publike; 
c - Të kenë aftësi të mira komunikimi dhe të punës në grup
a. Njohuritë mbi Ligjin nr.152/2013 “Për Nëpunësin Civil”, i ndryshuar dhe aktet nënligjore në zbatim të tij;

b. Njohuritë mbi Ligjin nr. 44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative i Republikës së Shqipërisë”

c. Njohuritë mbi Ligjin nr. 139/2015 Për Vetëqeverisjen Vendore”;

e.Ligjin nr. 9131 dt. 08.09.2003 “Për rregullat e Etikës në Administratën Publike”,

f.Ligji nr.119/2014 “Për të drejtën e informimit” 

g.Ligji nr. 9367 dt. 07.04.2005 “Për parandalimin e konfliktit të interesave në ushtrimin e 
     funksioneve publike”,
gj.ligji nr.8743/2001 “Per pronat e paluejtshme te shtetit”

h.ligji nr.8744/2001” Për Transferimin e pronave të paluajtshme publike të shtetit në njësitë e qeverisjes vendore”(i perditesuar)
i. Vendimi i Këshillit të Ministrave nr.500, datë 14.08.2001 ”Për inventarizimin e pronave të paluajtshme shtetërore dhe transferimin e pronave në njësitë e qeverisjes vendore”
l. Për përcaktimin e kritereve, të procedurës e të mënyrës së dhënies me qira, enfiteozë apo kontrata të tjera të pasurisë shtetërore1 (Ndryshuar me VKM nr.735, datë 5.11.2014, nr.445, datë 20.05.2015, nr.992, datë 9.12.2015,)

k.Ligji nr.111/2018”Per kadastren”
 FUSHAT E NJOHURIVE, AFTËSITË DHE CILËSITË QË DO TË VLERËSOHEN NË INTERVISTË
MËNYRA E VLERËSIMIT TË KANDIDATËVE
Vlerësimi i kandidatëve do të përfshijë:

· Vlerësimin e jetëshkrimit, eksperiencës, trajnimeve, kualifikimet e lidhura me fushën përkatëse,

· Vlerësimin me shkrim si dhe

·  Intervista e strukturuar me gojë
 MËNYRA E NJOFTIMIT DHE KOMUNIKIMIT ME KANDIDATËT

Njoftimi i kandidatit fitues komunikohet përmes portalit të Shërbimit Kombëtar të Punësimit dhe të Bashkisë Durres 
Data e dorezimit te dokumentacionit 21.02.2020.
Data e publikimit te kandidateve te perzgjedhur per fazen e pare 02.03.2020.
PËRSHKRIMI I PUNËS

TË DHËNAT PËR POZICIONIN E PUNËS

Emërtesa e pozicionit:  PERGJEGJES  SEKTORI

Institucioni:                    BASHKIA DURRES

Drejtoria e Pergjithshme: LIGJORE ARSIM KULTURE DHE BURIME NJEREZORE
Drejtoria:  LIGJORE
Sektori:  PRONAVE PUBLIKE DHE MENAXHIMIT TE ASETEVE

 Raporton tek:  DREJTORI I PERGJITHSHEM
 MISIONI
Sektori i pronave publike dhe menaxhimit te aseteve është përgjegjëse për miradministrimin e çdo çështje që lidhet me identifikimin, regjistrimin dhe inventarizimin e pronave të paluajtshme në pronësi të Bashkisë, menaxhimin e proçesit të qiradhënies  dhe aplikimit per regjistrim prane ZVRPP- se të pronave, të bashkisë dhe të institucioneve, ndërmarrjeve buxhetore dhe jo buxhetore .në vartësi të Bashkisë Durrës.  Gjithashtu, Sektori i pronave publike dhe menaxhimit të aseteve është përgjegjëse për zbatimin e strategjive, politikave dhe planeve të fushës përkatëse në të gjithë territorin e Bashkisë, programet, veprimtaritë dhe proceset që menaxhohen prej saj, në përputhje me parimet e ligjshmërisë dhe të transparencës.

  DETYRAT KRYESORE(detyrat kryesore paraqiten si rezultat i punës së kryer)

· Organizon dhe drejton punen ne sektor në përputhje me dispozitat ligjore e nënligjore.

· Është përgjegjës për krijimin e regjistrit të të gjithë aseteve të Bashkisë dhe perditesimin e tij me ndryshimet perkatese.

· Kontrollon punen e kryer per inventarizimin e te gjithe pronave shteterore ne territorin e Bashkise Durres.

· Bashkëpunon me Agjensinë e Inventarizimit të Pronave si dhe Ministrinë e Linjes për mbarëvajtjen e procesit të inventarizimit të aseteve të Bashkisë.

· Perpilon raporte mujore, 6 mujore dhe vjetore mbi ecurinë e sektorit dhe i paraqet pranë  Drejtorit.

· Ndjek detyrat e dhëna nga Drejtori dhe e informon per problemet e ndryshme qe dalin.

· Pergatit projekt- vendimet qe kane te bejne me administrimin e prones ne varesi te Bashkise Durres dhe eshtë përgjegjës për zbatimin korrekt dhe brenda afateve të të gjithë vendimeve të Këshillit Bashkiak.

· Organizon punen ne kuader te procesit te legalizimeve ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.

·   Menaxhon dhe monitoron te gjitha dheniet me qera te pasurive te ndermarrjeve dhe institucioneve ne varesi te Bashkise.
PËRGJEGJËSITË KRYESORE LIDHUR ME:
(detyrat kryesore paraqiten si rezultat i punës së kryer)

 A.1 Eshtë përgjegjës për përcaktimin e objektivave dhe planifikimin e veprimtarisë së sektorit brënda funksioneve të saj.

A.4 Përpunon programin vjetor për angazhimet e sektorit dhe përcakton prioritetet në punën e tij.

B. Menaxhimin (nëse ka)

B.1 Organizon punën ndërmjet punonjesve ne varesi dhe udhëzon stafin me qëllim realizimin në kohë  dhe brënda standarteve të funksioneve të tyre, 
B.2 Menaxhon kapacitetet  njerëzore, monitoron performancën 

  C. Detyrat teknike
 C.1   Raporton në mënyrë periodike pranë Drejtorit te Pergjithshem, sipas rastit dhe tek Kryetari i Bashkisë, duke përgatitur informacione periodike dhe e mban të informuar në vazhdimësi në lidhje me aktivitetin e sektorit.

  ZGJIDHJA E PROBLEMEVE:

Zgjidh probleme komplekse të fushës së sektorit.
MJEDISI MENAXHERIAL:

Raporton dhe përgjigjet direkt tek eprori i drejtpërdrejtë , lidhur me punën dhe veprimtarinë e tij.
Sqarim!

Të gjithë informacionet për fazat dhe procedurat e konkurrimit, përfshirë vendin dhe orën ku do të zhvillohet konkurrimi për lëvizjen paralele dhe ngritjen në detyrë, do të publikohen në vazhdimësi, ndaj të gjithë kandidatët duhet të vizitojnë në mënyrë të vazhdueshme faqen zyrtare të Bashkisë Durres
